Приборы учета и КИП 2013
* Товары под заказ
1  |  Счетчики воды
1
Счетчики воды
Н/н Модель Ду, мм Ру, МПа  Qном,
м3/час
Q

1
Н/н Модель Ду, мм Ру, МПа  Qном,
м3/час
Q
мин
-Q
макс
,
м3/час
L
монтаж
, мм T
макс
 °С Конструкция
Zenner MTW, MTK, Minol-ZENNER Group
030-0007 MTW-N-AM-20 20
1,6
2,5 0,05—5,0 190 90
крыльчатый, много-
струйный
030-0099 MTK-N-AM-20 20 2,5 0,05—5,0 190 40
030-0008 MTW-N-AM-25 25 3,5 0,07—7,0 260 90
030-0100 MTK-N-AM-25 25 3,5 0,07—7,0 260 40
030-0009 MTW-N-AM-32 32 6 0,12—12,0 260 90
030-0101 MTK-N-AM-32 32 6 0,12—12,0 260 40
030-0010 MTW-N-AM-40 40 10 0,2—20,0 300 90
030-0102 MTK-N-AM-40 40 10 0,2—20,0 300 40
030-0011 MTW-N-AM-50 50 15 0,3—30,0 300 90
030-0103 MTK-N-AM-50 50 15 0,3—30,0 300 40
ВСГ, ВСХ, ВСТ, Apator Powogaz (Польша), Тепловодомер, г. Мытищи
030-0030 ВСГ-15 15
1,6
1,5 0,06—3,0 110 95